
Dodatek Č. 6
k nájemní smlouvě ze dne 18. 2. 2000

1. Město Slavkov u Brna, se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00292311, za které
jedná statosta města Bc. Michal Boudný, jako pronajímatel na straně jedné

2. GOLF INVEST AUSTERLITZ, a.s., se sídlem Na golfovém hřišti 1020, 684 01 Slavkov u Brna,
TČ: 63495201, za ktei"ou jednají předseda představenstva Bc. Radim Válkq a místopředseda představenstva
Ing. Michal HlaváČ, jako nájemce na straně druhé

uzavíi"ají níŽe uvedeného dne, mČsíce a roku tento dodatek č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 18. 2. 2000 (dále
jen smlouva):

I.

1.1. V ČI. III. se mění odst. 8., který nově zní takto:

,,Smluvní strany se zavazuji uspořádat jedenkrát za dva měsíce koncepČní schůzku svých zástupců
a projednat na ní dodrŽováaí pravidel Nájemní snílouyy a výhled Čirjností a vyuŽití zámeckého
parku v dalŠím období. Za zástupce pronajímatele ve věci úČasti na koncepČní schůzce je
povaŽován správce parku, tedy Zámek Slavkov — Austerlitz, příspčvková organizace a Technické
sluŽby města Slavkov u Brna. Z uskuteČněné koncepční schůzky bude vyhotoven písemný zápis,
jehož správnost stvrdí zástupci smluvních stran svými podpisy."

1.2. ČI. VI. se mČní a nově zní takto:

,,Tato smlouva se sjednává na dobu urČitou od 11. 1. 2000 do 31. 12. 2025.

Před uplynutím doby trvání této smlouvy je moŽno ukončit tento nájemní vztah písemnou
dohodou smluvních sti"an."

1.3. V ČI. VII. se vypouŠtí poslední odstavec, kterým je upravena moŽnost pronajímatele zvýšit
(valorizovat) nájemné.

II.

1. Uzavření tolioto dodatku schválila Rada města Slavkov u Brna na své schůzi dne ('.(Č'..2021
usnesením č.!¶/5/(?É/m/2021. Město Slavkov u Brna proto podle § 41 Z.Č. 128/2000 Sb. prohlašuje, Že

jsou splněny zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání.

2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotČená zůstávají platná i úČinná v dosavadním znění.

3. Smluvní strany berou podpisem tohoto dodatku Č. 6 na vědonú, Že pronajímatel je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v důsledku ČehoŽ podléhá



tento dodatek Č. 6 včetně nájemní smlouvy a všech předchozích dodatků nájemní smlouvy uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichŽ každý má právní povahu originálu. Po
podpisu smluvních stran obdrŽí pronajímatel po dvou vyhotoveních, nájemce po jednom.

6. ÚČastníci prohlašují, Že tento dodatek uzavírají svobodně a váŽně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a že jeho text si přeČetli a stvrzují svým vlastnoruČním podpisem, Že odpovídá
jejich pravé vůli.

Ve Slavkově u Brna dn,.M:»?/ ,. Ve Slavkově u Brna dne ..................

Bc. Michal Boudný
starosta

mě,,aSlavkovuB' i,

~

Za nájemce:

Bc. Radim Válka
předseda představenstva

GOLF INVEST AUSTERLITZ, a-s.

místopředseda představenstva
GOLF INVEST AUTSTERLITZ, a.s.


